
UCHWAŁA NR XXI/141/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Strawczyn: 

1. Na drodze powiatowej nr 1392T ul. Turystyczna w okolicy drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1422 ( 
strona prawa drogi) i w okolicy posesji 157 ( lewa strona drogi) w msc.  Chełmce, Gmina Strawczyn. 

2. Na drodze powiatowej nr 1397T, ul. Kościelna w okolicy posesji nr 13 ( prawa strona drogi) i pomiędzy 
posesją nr 12, a drogą wewnętrzną dz. nr ewid. 37 (lewa strona drogi) w msc. Promnik, Gmina Strawczyn. 

3. Na drodze powiatowej nr 1397T ul. Ogrodowa w okolicy posesji 44 (lewa strona drogi) w msc. 
Strawczyn, Gmina Strawczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: CDAAB640-A9D8-486B-BADA-6CCC81972630. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXI/141/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 4 grudnia 2025 r. w w sprawie 

lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Strawczyn 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889)  

art. 20f: Zarządca drogi jest obowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych. 

O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi 

oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

W związku z wnioskiem mieszkańców miejscowości Chełmce, Promnik i Strawczyn w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa i ułatwienia dostępu do komunikacji publicznej uwzględniono w uchwale 

wstępną lokalizację przystanków.   

Podjęcie uchwały w sprawie lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Strawczyn 

należy uznać za stosowne.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: CDAAB640-A9D8-486B-BADA-6CCC81972630. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXI/141/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


